
Suomen Golfkentät ry  

Toimintakertomus 2025 

 

Hallinto  

SGK:n vuoden 2024 syyskokouksessa hallituksen kokoonpanoksi muodostui; puheenjohtajaksi 
Kyösti Vesterinen, varapuheenjohtajaksi Patrick Wackström ja jäseninä Pekka Raitala, Antti 
Ahti, Timo Mansnérus, Jarmo Leiniö, Esa Honkalehto ja Raimo Vilhunen.  

Syyskokouksessa 2025 valittiin hallituksessa edelleen jatkamaan puheenjohtaja Kyösti 
Vesterinen, varapuheenjohtaja Patrick Wackström ja jäsenet Pekka Raitala, Antti Ahti, Timo 
Mansnérus , Jarmo Leiniö, Esa Honkalehto ja Raimo Vilhunen, sekä uudeksi jäseneksi 
hallitukseen valittiin Esa Meriläinen. 

 

Jäsenistö  

SGK:lla oli jäseniä tilinpäätöshetkellä 42.  

 

Tapahtumat 

Keväällä järjestettiin kaksipäiväinen puheenjohtaja / toimitusjohtaja tapaaminen Linna 
Golfissa. Kytäjä Golfissa järjestettiin syksyllä golfkenttien rahoituskysymyksiin keskittynyt 
tapahtuma.  

 

Tiedotus  

Yhdistyksen tiedottamista on pääasiallisesti tehty honour.fi sivuston kautta, uutiskirjein ja 
yhdistyksen Facebook- sivun kautta. Yhdistyksen tiedottamista ja viestintää hoiti Markkinointi-
Viestintä JR Ay (Jukka Rimpiläinen).  

 

Strategian uudistaminen  

SGK on pyrkinyt voimakkaasti viemään eteenpäin Suomi Golf strategiassa sovittua yhdistyksen 
asettamaa päätavoitetta koko toimialan rakenteen uudistamista. 

 

Yhteisostot  

Yhdistys on jatkanut pitkäaikaista yhteistyötä energiayhtiö Oomin kanssa sähkön yhteisoston 
osalta. Kaudesta 2021 alkaen ostettava sähkö on ollut myös ympäristölleen neutraalia 
muuttamalla kaikki ostettava sähkö tuulivoimalla tuotettuun sähköön. Yhteisostossa on 
mukana 10 SGK:n jäsenkenttää.  

 



Yhteistyö alalla  

SGK toimii golfalalla kaikkien yhdistysten kanssa yhteistyössä. Merkittävin yhteistyöelin on 
”G5”- ryhmä, johon kuuluvat SGK:n lisäksi Suomen Golfliitto, Suomen PGA, Suomen 
Golfjohtajat ja Suomen Golfkentänhoitajat.  

Yhdistys on Euroopan kattojärjestön (GCAE) jäsen. 

 

Talous 

Yhdistyksen maksuvalmius tilikauden aikana oli hyvä.  

Hallitus ehdottaa, että tilikauden voitto 9 255,11e kirjataan edellisten tilikausien voitto/tappio 
tilille.  

 

HALLITUS 

 


